上投摩根基金暂停申购期间开通新增定投业务的公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_8A_95_E6_91_A9_E6_c33_488050.htm 上投摩根基金管理有

限公司关于旗下基金在暂停申购期间开通新增定期定额投资

业务的公告 为满足广大投资者定期定额投资的需要，根据各

基金基金合同及招募说明书的有关规定，自本公告之日起，

投资者可通过上投摩根基金管理有限公司（以下简称“我司

”）电子直销方式及中国工商银行、中国建设银行、交通银

行、招商银行等部分代销机构办理旗下所有基金新增定期定

额投资业务。上述业务的办理在基金暂停申购期间仍将正常

进行，敬请注意。（投资者每期最低申购金额为人民币２０

０元，最高申购金额为人民币１０万元） 投资者可以通过以

下途径了解相关信息： １、我司网站（ｗｗｗ．５１ｆｕｎ

ｄ．ｃｏｍ） ２、我司客户服务电话０２１－３８７９４８

８８，４００－８８９－４８８８ ３、关注各代销机构开通

上述业务的公告或垂询有关代销机构 特此公告。 风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用

基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投

资者投资前应认真阅读相关基金的基金合同、招募说明书。

上投摩根基金管理有限公司 ２００８年３月１８日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com